“‘PRO BETTENHAUSEN c.v. |

7/ Werbegeeinéchaft A\

Ihr Partner fir Dienstleistung & Einkauf

Jahresprogramm 2019

der Werbegemeinschaft Pro Bettenhausen e.V.

08.01.2019

12.01.2019

05.02.2019

05.03.2019

02.04.2019

07.04.2019

07.05.2019

19:30 h

10:00 h

19:30 h

19:30 h

19:30 h

10:00 h

19:30 h

Stammtisch ,Zum Osterholz*
Weihnachtsbaum abbauen am Leipziger Platz
Stammtisch ,Zum Osterholz*

Stammtisch ,Lohfeldener Rissel*

Mitgliederversammlung ,,Zum Osterholz*
(wieder mit Ahler Worscht, Fettenbrot u. a.)

Sonntags-Fruhstiick im ,Lohfeldener Rissel”

Besichtigung ,Kaffee-Rdsterei Kihn & Carter®

Der Stammtisch im Juni fallt aus

15.06.2019

02.07.2019

06.08.2019

03.09.2019

19:30 h

19:30 h

19:30 h

ab 14:00 h Dorfplatzfest (Gliicksrad mit anschliel3ender Verlosung

der Hauptgewinne)
Stammtisch ,Lohfeldener Russel”
Stammtisch ,Zum Osterholz“

Stammtisch ,Zum Osterholz“

Der Stammtisch im Oktober fallt aus

05.11.2019

30.11.2019

03.12.2019

19:30 h

10:00 h

19:30 h

Anfang/Mitte Dezember

11.01.2020

10:00 h

Stammtisch ,Lohfeldener Russel”
Weihnachtsbaum aufstellen am Leipziger Platz
Stammtisch ,Zum Osterholz“

Weihnachtsbaumverlosung (ca. 20 Baume)
(der genaue Termin wird noch bekannt gegeben)

Weihnachtsbaum abbauen am Leipziger Platz



