

## Jahresprogramm 2019 der Werbegemeinschaft Pro Bettenhausen e.V.

08.01.2019	19:30 h	Stammtisch "Zum Osterholz"
12.01.2019	10:00 h	Weihnachtsbaum abbauen am Leipziger Platz
05.02.2019	19:30 h	Stammtisch "Zum Osterholz"
05.03.2019	19:30 h	Stammtisch "Lohfeldener Rüssel"
02.04.2019	19:30 h	Mitgliederversammlung "Zum Osterholz" (wieder mit Ahler Worscht, Fettenbrot u. a.)
07.04.2019	10:00 h	Sonntags-Frühstück im "Lohfeldener Rüssel"
07.05.2019	19:30 h	Besichtigung "Kaffee-Rösterei Kühn & Carter"
Der Stammtisch im Juni fällt aus		
15.06.2019	ab 14:00 h	Dorfplatzfest (Glücksrad mit anschließender Verlosung der Hauptgewinne)
02.07.2019	19:30 h	Stammtisch "Lohfeldener Rüssel"
06.08.2019	19:30 h	Stammtisch "Zum Osterholz"
03.09.2019	19:30 h	Stammtisch "Zum Osterholz"
Der Stammtisch im Oktober fällt aus		
05.11.2019	19:30 h	Stammtisch "Lohfeldener Rüssel"
30.11.2019	10:00 h	Weihnachtsbaum aufstellen am Leipziger Platz
03.12.2019	19:30 h	Stammtisch "Zum Osterholz"
Anfang/Mitte Dezember		Weihnachtsbaumverlosung (ca. 20 Bäume) (der genaue Termin wird noch bekannt gegeben)
11.01.2020	10:00 h	Weihnachtsbaum abbauen am Leipziger Platz